



**Oberhof**  
Thüringen

Wo man Weltmeister trifft.

## Bli med til VM på ski, 9. – 13. februar 2023

### Torsdag 9. februar

Avreise fra Arendal/Froland kl. 14.00, Superspeed kl 16.30 fra Kristiansand til Hirtshals. Vi har med to sjåførere og regner med å kjøre ned til Oberhof i løpet av natta. Vi gjør gode stopp underveis på turen nedover.

### Fredag 10. februar

Vi kommer frem på formiddagen og går da rett til stadion der vi ser på kvinnenes sprint som begynner 14.30. Kl. 17.30 begynner programmet på Medal-plaza med underholdning og premieutdeling. På kvelden kjører vi til vårt hotel Ferien Hotel Rennsteigblick der vi skal overnatte i 2 netter. Dette ligger ca. 30 min kjøring fra Oberhof.

### Lørdag 11. februar

Etter frokost og en rolig formiddag på hotellet reiser vi tilbake til Oberhof for å se på herrenes sprint. Vi nyter kvelden i byen med middag og seiersseremoni etter forhåpentligvis gode norske prestasjoner.

### Søndag 12. februar

Etter en god frokost kjører vi til stadion igjen for å se på jaktstart for damer og menn. Etter løpene starter vi på hjemturen og kjører opp til Flensburg der vi overnatter på Ibis budget hotel.



### Mandag 13. februar

Vi kjører så den siste etappen gjennom Danmark til Hirtshals der vi tar ferjen hjemover kl. 12.15. Ferjen ankommer Kristiansand kl. 16.30, og det blir avstigning på veien østover.

Vi satser på å bruke en minibuss på turen, men ønsker ikke å ha med mer enn 12 personer slik at det blir god plass om bord. Billetter til øvelsene kommer i tillegg, men vi kan kjøpe de samlet i samarbeid med Team Olsbu for å få en bedre pris. [www.oberhof23.de](http://www.oberhof23.de)  
Blir det stor interesse for turen bruker vi en av våre store busser.

Prisen pr. pers. i dobbeltrom er kr.5.900,-.  
Buffet på utreise på båten kr. 350,-

Prisen inkluderer: Transport i minibuss t/r Oberhof, 3 netter på hotell i dobbeltrom m/frokost, ferje Kristiansand – Hirtshals t/r.

Turen gjennomføres ved minimum 10 betalende gjester.

For mer informasjon og påmelding ta kontakt med Frode Sørensen, 908 88 171 eller Thorvald Hansen, 926 13 680.

